

T.C.
ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ
KONUT TAHSİS KOMİSYONU

TOPLANTI SAYISI

04

KARAR TARİHİ

07.07.2022

Üniversitemiz Konut Tahsis Komisyonu, 07.07.2022 tarihinde saat 10:00'da Konut Tahsis Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Mustafa YILDIZ başkanlığında toplanarak aşağıdaki kararları almıştır.

TOPLANTIYA KATILANLAR

Prof. Dr. Mustafa YILDIZ

Kubilay ARAS

Çağrı COŞKUN

Prof. Dr. Makbule SARIKAYA

Murat KUCUR

Şube Müdürü Erkan BEDER

Rektör Yardımcısı (Komisyon Başkanı)

Genel Sekreter (Üye)

İdari ve Mali İşler Daire Başkanı (Üye)

İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi (Üye)

Fakülte Sekreteri (Üye)

Yetkili Sendika Temsilcisi (Üye)

ALINAN KARARLAR

Karar 1- Üniversitemiz İlahiyat Fakültesi'nde Dr. Öğretim Üyesi olarak görev yapan Taha YILMAZ'ın 20.05.2022 tarihli lojman başvuru dilekçesi görüşüldü. İlgili personele Üniversitemiz Yenisey Yerleşkesi'nde ki konutlardan 6.Blok (3+1) 8 Nolu dairenin, 01.08.2022 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere görev tahsisli olarak verilmesine,

Karar 2- Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nda Şube Müdürü olarak görev yapan İbrahim ATALAY'ın 28.11.2019 ve 06.06.2022 tarihli lojman başvuru dilekçeleri görüşüldü. İlgili personele daha önce tahsis edilen Halilefendi Mahallesi lojmanlarında bulunan dairenin, Üniversitemize Ardahan Valiliği tarafından tahsis edilen binada bulunduğu, söz konusu bina üzerinde bulunan tahsisin süresinin sona ermesi nedeniyle binanın Ardahan Valiliği'ne devredilmesinden ötürü boşaltıldığı, adı geçen personelinde lojmandan re'sen çıkartıldığı anlaşılmakla; ilgili personelin görevinin devam etmesi ve lojmandan re'sen çıkartılmasından ötürü oluşan mağduriyetinin ortadan kaldırılması için Üniversitemiz Karagöl Mahallesi Şehit Türkmen Tekin Caddesi'nde ki konutlardan Dış Kapı No:21 (3+1) 10 Nolu dairenin, 01.08.2022 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere Şube Müdürü İbrahim ATALAY'a görev tahsisli olarak verilmesine,

Karar 3- Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi'nde Dr. Öğretim Üyesi olarak görev yapan Turgay AKDAĞOĞLU'nun 24.03.2022 tarihli lojman başvuru dilekçesi görüşüldü.

Üniversitemiz lojman kapasitesi göz önünde bulundurularak, ilgili personelin talebinin daha sonra yapılacak toplantılarda tekrar değerlendirilmesine,

Karar 4- Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi'nde Dr. Öğretim Üyesi olarak görev yapan Selami AKIŞ'ın 24.03.2022 tarihli lojman başvuru dilekçesi görüşüldü. Üniversitemiz lojman kapasitesi göz önünde bulundurularak, ilgili personelin talebinin daha sonra yapılacak toplantılarda tekrar değerlendirilmesine,

Karar 5- Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi'nde Fakülte Sekreteri olarak görev yapan Deniz ÖZGÜR'ün 28.03.2022 tarihli lojman değişikliği başvuru dilekçesi görüşüldü. Üniversitemiz lojman kapasitesi göz önünde bulundurularak, ilgili personelin talebinin daha sonra yapılacak toplantılarda tekrar değerlendirilmesine,

Karar 6 Üniversitemiz Nihat Delibalta Göle Meslek Yüksekokulu'nda Dr. Öğr. Üyesi olarak görev yapan Ertan DOĞAN'ın 08.04.2022 tarihli lojman başvuru dilekçesi görüşüldü. Üniversitemiz lojman kapasitesi göz önünde bulundurularak, ilgili personelin talebinin daha sonra yapılacak toplantılarda tekrar değerlendirilmesine,

Karar 7- Üniversitemiz Sosyal Bilimler MYO'da Öğretim.Görevlisi.olarak görev yapan Ömer Faruk TOPRAK'ın 25.04.2022 tarihli lojman başvuru dilekçesi görüşüldü. Üniversitemiz lojman kapasitesi göz önünde bulundurularak, ilgili personelin talebinin daha sonra yapılacak toplantılarda tekrar değerlendirilmesine,

Karar 8- Üniversitemiz Çıldır Meslek Yüksekokulu'nda Öğretim Görevlisi olarak görev yapan Metin BULU'nun 09.05.2022 tarihli lojman başvuru dilekçesi görüşüldü. Üniversitemiz lojman kapasitesi göz önünde bulundurularak, ilgili personelin talebinin daha sonra yapılacak toplantılarda tekrar değerlendirilmesine,

Karar 9- Üniversitemiz Çıldır Meslek Yüksekokulu'nda Öğretim Görevlisi olarak görev yapan Onur ÇELİK'in 12.05.2022 tarihli lojman başvuru dilekçesi görüşüldü. Üniversitemiz lojman kapasitesi göz önünde bulundurularak, ilgili personelin talebinin daha sonra yapılacak toplantılarda tekrar değerlendirilmesine,

Karar 10- Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nde Dr.Öğr.Üyesi olarak görev yapan Niyazi İPEK'in 13.05.2022 tarihli lojman başvuru dilekçesi görüşüldü. Üniversitemiz lojman kapasitesi göz önünde bulundurularak, ilgili personelin talebinin daha sonra yapılacak toplantılarda tekrar değerlendirilmesine,

Karar 11- Üniversitemiz İlahiyat Fakültesi'nde Dr. Öğretim Üyesi olarak görev yapan Mehmet Emin KALGI'nın 20.05.2022 tarihli lojman başvuru dilekçesi görüşüldü. Üniversitemiz lojman kapasitesi göz önünde bulundurularak, ilgili personelin talebinin daha sonra yapılacak toplantılarda tekrar değerlendirilmesine,

Karar 12- Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu'nda Dr. Öğr. Üyesi olarak görev yapan Aliye GÜNDOĞDU'nun 27.05.2022 tarihli lojman başvuru dilekçesi görüşüldü. Üniversitemiz lojman kapasitesi göz önünde bulundurularak, ilgili personelin talebinin daha sonra yapılacak toplantılarda tekrar değerlendirilmesine,

Karar 13- Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri MYO'da Öğr. Görevlisi olarak görev yapan Derya ŞİMŞEKLİ BAKIRHAN'ın 31.05.2022 tarihli lojman başvuru dilekçesi görüşüldü. Üniversitemiz lojman kapasitesi göz önünde bulundurularak, ilgili personelin talebinin daha sonra yapılacak toplantılarda tekrar değerlendirilmesine,

Karar 14- Üniversitemiz Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı'nda Şube Müdürü olarak görev yapan Erkan GÖRMÜŞ'ün 01.06.2022 tarihli lojman başvuru dilekçesi görüşüldü. Üniversitemiz lojman kapasitesi göz önünde bulundurularak, ilgili personelin talebinin daha sonra yapılacak toplantılarda tekrar değerlendirilmesine,

Karar 15- Üniversitemiz Merkezi Araştırma Laboratuvarı'nda Öğretim Görevlisi olarak görev yapan Hamza ADIGÜZEL'in 09.06.2022 tarihli lojman başvuru dilekçesi görüşüldü. Üniversitemiz lojman kapasitesi göz önünde bulundurularak, ilgili personelin talebinin daha sonra yapılacak toplantılarda tekrar değerlendirilmesine,

Karar 16- Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi'nde Sürekli İşçi olarak görev yapan Fatih AYDIN'ın 15.06.2022 tarihli lojman başvuru dilekçesi görüşüldü. Üniversitemiz lojman kapasitesi göz önünde bulundurularak, ilgili personelin talebinin reddine,

Karar 17- Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi'nde Dr. Öğr. Üyesi olarak görev yapan Ramazan ASLAN'ın 16.06.2022 tarihli lojman başvuru dilekçesi görüşüldü. Üniversitemiz lojman kapasitesi göz önünde bulundurularak, ilgili personelin talebinin daha sonra yapılacak toplantılarda tekrar değerlendirilmesine,

Karar 18- Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde Bilgisayar İşletmeni olarak görev yapan Abdullah BİNGÖL'ün 16.06.2022 tarihli lojman başvuru dilekçesi görüşüldü. Üniversitemiz lojman kapasitesi göz önünde bulundurularak, ilgili personelin talebinin reddine,

Karar 19- Üniversitemiz İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi'nde Öğr. Gör.olarak görev yapan Kadir GÜLDÜR'ün 20.06.2022 tarihli lojman başvuru dilekçesi görüşüldü. Üniversitemiz lojman kapasitesi göz önünde bulundurularak, ilgili personelin talebinin daha sonra yapılacak toplantılarda tekrar değerlendirilmesine,

Karar 20- Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı'nda Diyetisyen olarak görev yapan Saliha Devlet YETKİL'in 20.06.2022 tarihli lojman başvuru dilekçesi görüşüldü. Üniversitemiz lojman kapasitesi göz önünde bulundurularak, ilgili personelin talebinin reddine,

Karar 21- Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi'nde Dr. Öğr. Üyesi olarak görev yapan Tuğba MERT'in 21.06.2022 tarihli lojman başvuru dilekçesi görüşüldü. Üniversitemiz lojman kapasitesi göz önünde bulundurularak, ilgili personelin talebinin daha sonra yapılacak toplantılarda tekrar değerlendirilmesine,

Karar 22- Üniversitemiz İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi'nde Dr. Öğr. Üyesi olarak görev yapan Kuttusi ZORLU'nun 29.06.2022 tarihli lojman değişikliği başvuru dilekçesi görüşüldü. Üniversitemiz lojman kapasitesi göz önünde bulundurularak, ilgili personelin talebinin daha sonra yapılacak toplantılarda tekrar değerlendirilmesine,

Karar 23- Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı'nda Şef olarak görev yapan İsa YETKİL'in 05.07.2022 tarihli lojman başvuru dilekçesi görüşüldü. Üniversitemiz lojman kapasitesi göz önünde bulundurularak, ilgili personelin talebinin reddine,

Oy birliği ile karar verildi.